Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, naudojamas fiksuotos kainos pirkimo sutarties kainos apskaičiavimo būdas;
4.2. Pirkimo sutartyje nustatoma bendra prekių kaina (toliau – bendra kaina) – 12 705,00 EUR (dvylika tūkstančių septyni šimtai penki eurai ir 00 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu, jei tiekėjas privalo jį mokėti (toliau – PVM) (10 500,00 EUR be PVM). Į bendrą kainą įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, įskaitant PVM;
4.3. pirkimo sutarties galiojimo metu joje nustatyta bendra kaina pagal bendrą kainų lygio kitimą ar kainų pokyčius nebus keičiama;